天漠科技SBC9261-I工业级单板机
产品概述
 基于 Atmel AT91SAM9261S(ARM 926EJ-STM，主频 190MHz)工业级处理器
 板载 128MB Flash Disk，64MB SDRAM
 支持四路串口输出，一路 CAN2.0 输出
 支持 VGA 显示器输出及多种 LCD 液晶屏，最高分辩率达 800*600
 预装 Microsoft WinCE 6.0 或 Linux 2.6 操作系统，提供相关驱动源码
 提供全部板载外设驱动程序说明及相关测试程序

 Webserver 服务器
 远程抄表系统集中器
订购信息
产品编号 T6010069
产品名称 SBC9261-I 单板机
标准配置
 1) SBC9261-I 单板机 * 1 (单板批量订购有更多优惠)
 2) 主从连接 USB 线 * 1
 3) 交叉串口线 * 1
 4) 交叉网线 * 1
 5) 5V/2A 电源适配器 * 1
 6) CD 光盘 *1 (包括用户手册、PDF 格式原理图、源代码等）
可选配置
 1) 3.5" LCD & 触摸屏模块 分辨率 （320*240） (编号：LCD6000-35T)
 2) 4.3" LCD & 触摸屏模块 分辨率 （480*272）(编号：LCD6000-43T)
 3) 5.6" LCD & 触摸屏模块 分辨率 （640*480）(编号：LCD6000-56T)
 4) 7" LCD & 触摸屏模块 分辨率 （800*480）(编号：LCD6000-70T)
提供定制服务：
SBC9261-I可提供方案定制和产品定制服务，根据客户的应用要求可增加和删减功能模块，并保证其性能稳定可靠。
如需定制服务，请联系杨先生，Tel：0775-25631354，Email：yangyk@embedinfo.com。
联系购买